
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000015/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000010/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

09/03/2017 às 12:00 hs

09/03/2017 às 12:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 21/02/2017

005850 - ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF: 0341520006-39 MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua JOAQUIM CASSIMIRO DE ALMEIDA, 109 - Centro, Maria da Fé-MG

37.517-000CEP..................................:

26636540001CNPJ 15.413.146/0001-36 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             14.329,80          (  Quatorze Mil e Trezentos e Vinte e Nove Reais e Oitenta Centavos  )Valor.................................:

(35) 3662-2010 R 35Telefone...........................: (35) 99938-6610Fax...................................:

AG 121- C/C 3959-7 DACConta p/ Pagamento..........: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.Banco................................:

003951 - MOEMA  COMERCIAL LTDA - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Getúlio Vargas, 1599 - Vila Carneiro, São Lourenço-MG

37.470-000CEP..................................:

6370418390035CNPJ 03.134.867/0001-28 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             17.495,00          (  Dezessete Mil e Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais  )Valor.................................:

(35) 3332-3634Telefone...........................: Fax...................................:

AG 152- C/C 197-1 DACConta p/ Pagamento..........: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.Banco................................:

004350 - Mauro Lúcio Ribeiro & Cia LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Vinte e Um de Novembro, 29 - Vila Rubens, Itajubá-MG

37.500-000CEP..................................:

CNPJ 66.438.466/0001-81 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             53.545,65          (  Cinquenta e Tres Mil e Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais e Sessenta e Cinco  
Centavos  )

Valor.................................:

(35) 3623-4999Telefone...........................: Fax...................................:

AG 308-5C/C 23411-7 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

Piranguinho-MG, 14 de Março de 2017

Ordenador da Despesa

25/04/2017 14:46:40


